
平成２２年８月３日 

市町村記録部長 様 
県西支部会長  高 橋  勝 雄 

記録部長  小板橋 正 利 
 

公式記録員実技研修会案内 
 

猛暑の候、貴協会ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
さて、この度年間計画にありました記録員の実技研修会を毛呂山町協会のご協力により下

記要項で研修会を開催する運びとなりました。 
  つきましては、大会が続き何かとお忙しい折とは思いますが、貴協会の記録員に参加を

呼びかけ、より多くの記録員がご参加くださるようお願い申し上げます。 
特に２種、３種の記録員の参加を希望します。 

 
記 

 

１ 目    的    記録員有資格者の資質向上を図る。 

               特に２種、３種の記録員対象の勉強会を目的とする。 

２ 主    催    埼玉県ソフトボール協会 県西支部記録部 

３ 研修内容    ビデオテープによる研修（日本女子リーグ１部） 

４ 日    時    平成２２年 ９月１８日（土） 午後６時より 

５ 会    場    毛呂山町中央公民館学習室 

６ 持 参 品    筆記用具、スコアリングマニュアル、ルールブック、競技者必携 

その他各自必要と思われるもの。 

７ 対 象 者    記録員有資格者、特に第２・３種公式記録員、その他各市町村 

記録部長が認めた者 

８ 指 導 者    県西支部記録員指導者及び第１種公式記録員 

９ 申し込み    ９月１２日（日）までに県西支部記録部長に申し込み下さい。 

 


